TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2025
Processo Adm: Nº 88/2025

Objeto: AQUISIÇÃO DE CONCRETO USINADO PARA O MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA - ENTREGA PARCELADA.

Empresas vencedoras valor total: R$ 233.000,00 (duzentos e trinta e três mil reais): GG CONCRETO LTDA (08488435000210) com os lotes: 1, 2, 3 no valor total de R$
233.000,00 (duzentos e trinta e três mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/21, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.